

# Årsredovisning

för

## Comperte AB

556787-7724

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Robert Spertina, Verkställande direktör  
2026-05-06

Styrelsen och verkställande direktören för Comperte AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet, experttjänster, utbildning, marknadsföring och försäljning inom området för informationsteknik. Bolaget skall dessutom ha till föremål för sin verksamhet att äga och förvalta fast och lös egendom och värdepapper samt att bedriva annan verksamhet som är förenlig med ovan givna verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget återstartat verksamheten inom det tidigare bolaget IIOOTE genom etableringen av det nya bolaget IIOOTE Sverige AB som delgrundare. Syftet är att säkerställa fortsatt utveckling och långsiktig stabilitet inom verksamhetsområdet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	235	30	672	608
Resultat efter finansiella poster	-383	134	379	258
Soliditet (%)	66	74	83	58

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	754 654	134 126	<b>988 781</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		134 126	-134 126	<b>0</b>
Årets resultat			-383 265	<b>-383 265</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>888 781</b>	<b>-383 265</b>	<b>605 516</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	888 781
Årets resultat	-383 265
Totalt	<b>505 516</b>

disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	205 516
	<b>505 516</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		234 619	30 237
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>234 619</b>	<b>30 237</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 859	0
Övriga externa kostnader		-165 627	-204 866
Personalkostnader	2	-116 029	-49 866
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-290 515</b>	<b>-254 732</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-55 896</b>	<b>-224 495</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	314 691
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 062	44 206
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	142
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-324 431	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 917	-418
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-327 368</b>	<b>358 621</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-383 265</b>	<b>134 126</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-383 265</b>	<b>134 126</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-383 265</b>	<b>134 126</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	52 440	324 431
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	11 536	10 627
Andra långfristiga fordringar	6	633 632	834 694
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>697 608</b>	<b>1 169 752</b>

#### Summa anläggningstillgångar

**697 608**

**1 169 752**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		73 500	4 191
Övriga fordringar		3 288	19 372
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 963	100 563
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>113 751</b>	<b>124 126</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		101 541	48 050
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>101 541</b>	<b>48 050</b>

#### Summa omsättningstillgångar

**215 292**

**172 176**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**912 900**

**1 341 929**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		888 781	754 654
Årets resultat		-383 265	134 126
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>505 516</b>	<b>888 781</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>605 516</b>	<b>988 781</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 564	4 881
Skatteskulder		0	49 255
Övriga skulder		292 820	299 012
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>307 384</b>	<b>353 148</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>912 900</b>	<b>1 341 929</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	9 740
Försäljningar	0	-9 740
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	324 431	1 045 488
Inköp	58 750	324 431
Försäljningar	-330 741	-1 045 488
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>52 440</b>	<b>324 431</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>52 440</b>	<b>324 431</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	10 627	10 627
Inköp	909	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>11 536</b>	<b>10 627</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 536</b>	<b>10 627</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	834 694	0
Tillkommande fordringar	0	834 694
Avgående fordringar	-201 062	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>633 632</b>	<b>834 694</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>633 632</b>	<b>834 694</b>

Comperte AB  
556787-7724

9 (9)

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-05-06

Göteborg

Robert Spertina  
Verkställande Direktör  
2026-05-06